
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr VI/37/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2024 r. poz 5494), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Ustala się harmonogram wykonania czynności wyborczych niezbędnycyh do przeprowadzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. W skład komisji do przeprowadzenia wyborów wchodzą: 

1. Marta Rusin - przewodnicząca komisji 

2. Izabela Turzynska - członek komisji 

3. Maria Mosek - członek komisji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ACE9259-3AAA-4BE2-8A39-6B205733A3B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2024 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 25 października 2024 r. 

 

 

Data wykonania 
czynności 

wyborczych 
w 2024 roku 

 

Treść czynności 

Od 25.10.2024 r. 
do 30.10.2024 r. 

Informacja o naborze do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
na kadencję 2025-2027. 

Kampania promocyjna w szkołach, na stronie:  https://portal.kamienkr.pl/  oraz 
w mediach społecznościowych Gminy Kamień Krajeński. 
 

Od 31.10.2024 r. 
do 07.11.2024 r. 

Zgłaszanie kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

Wymagane dokumenty: zgłoszenie kandydata na radnego oraz zgoda rodzica. 
(Zgodnie z załącznikami do Statutu przyjętego Uchwałą Nr VI/37/2024 Rady Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 2024 r.) 

Miejsce składania dokumentów:  
Sekretariat Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim 
Plac Odrodzenia 3 
89-430 Kamień Krajeński 

08.11.2024 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
w szkołach, na stronie:  https://portal.kamienkr.pl/  oraz w mediach społecznościowych 
Gminy Kamień Krajeński. 

Od 09.11.2024 r. 
do 22.11.2024 r. 

Kampania wyborcza kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim. 

23.11.2024 r. Przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Kamieniu Krajeńskim w godzinach 12:00-18:00. 

 

Do 25.11.2024 r. 

Podanie do publicznej wiadomości informacji o składzie Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ACE9259-3AAA-4BE2-8A39-6B205733A3B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


